

Aanbesteding: Rovk Reinigen, Inspecteren en Renoveren (RIR) 2024-2027
Aanbestedende Dienst: gemeente Sittard-Geleen
Referentie: Z/23/418972

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
28 Nota 1 ref.nr. 14

Vraag:
De inspectie, frees en reinigingsvoertuigen moeten worden afgeprijsd met 1 man bediening?

Antwoord:
Vraag 14 heeft betrekking op de posten 83 en is duidelijk beantwoord in de eerste nota.

Percelen: P1 RIR
Beantwoord op: 8 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
29 Nota 1 ref.nr. 17

Vraag:
Zie vorige 2 vragen refererend naar nota 1 vraag 12 en 18

Antwoord:
Zie antwoord op de vragen 30 en 31

Percelen: P1 RIR
Beantwoord op: 8 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr. **Onderwerp:**
30 Nota 1 ref.nr. 12

Vraag:
U antwoordt dat de overhead voor het frezen in post 200040 zit en dat het aantal stuks per LEIDING niet meer van belang is.
In post 200040 staat dat deze 1 maal per diameter per deelopdracht verrekenend wordt. Dus bij een deelopdracht van bijvoorbeeld 100 leidingen diameter 300 wordt deze post maar 1 maal verrekenend en niet PER leiding.
Kunt u de 200040 wijzigen in verrekenen per LEIDING i.p.v diameter.

In post 200030 staat wel verrekenen per leiding.

Antwoord:

Nee, bestekspost blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 RIR
Beantwoord op: 8 sep. 2023
Label: Uitvoering

Ref.nr.
31

Onderwerp:

Nota 1 ref.nr. 18

Vraag:

U antwoord dat de overhead voor het frezen in post 200040 zit en dat het aantal stuks per LEIDING niet meer van belang is.

In post 200040 staat dat deze 1 maal per diameter per deelopdracht verrekend wordt. Dus bij een deelopdracht van bijvoorbeeld 100 leidingen diameter 300 wordt deze post maar 1 maal verrekend en niet PER leiding. Kunt u de 200040 wijzigen in verrekenen per LEIDING i.p.v diameter.

Antwoord:

Nee, bestekspost blijft gehandhaafd.

Percelen: P1 RIR
Beantwoord op: 8 sep. 2023
Label: Uitvoering